

2024-01-09

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: KFKS-2024-00021

Kommunfullmäktiges särskilda uppdrag till kommunstyrelsen 2024

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen noterar informationen och ställer sig bakom den föreslagna hanteringen av de särskilda uppdragen för 2024.

Sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige har i samband med mål och budget 2024–2026 gett kommunstyrelsen 3 särskilda uppdrag under 2024. I detta ärende redovisar stadsledningskontoret en struktur för hantering av respektive särskilt uppdrag.

Ärendet

Kommunfullmäktige har i samband med mål och budget 2024–2026 gett kommunstyrelsen 3 särskilda uppdrag under 2024. Kommunstyrelsens ansvarsområden och uppgifter är i många fall komplexa och kräver samordning och samspel mellan olika verksamheter och aktörer. Genom nyttjande av olika kompetenser och resurser kan kommunen effektivt hantera Nackabornas, intressenters och nackasamhällets behov, krav och önskemål.

Nedan följer de 3 särskilda uppdragen som kommunfullmäktige i samband med mål och budget 2024–2026 gett till kommunstyrelsen 2024 samt av stadsdirektören utsedd samordningsansvarig direktör för respektive uppdrag. Struktur för hantering av respektive särskilt uppdrag följer därefter.

Särskilt uppdrag:	Samordningsansvarig direktör:
1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att följa upp och utvärdera hyresmodellen som beslutades om 2021 och vid behov föreslå förändringar.	Trafik- och fastighetsdirektör, Poa Hellqvist
2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, tillsammans med fritidsnämnden och kulturnämnden, följa upp hur skollokaler	Stabs- och säkerhetsdirektör, Henrik Ahl

används under icke skoltid och om riktlinjerna för ökat samutnyttjande av lokaler leder till just ökat samnyttjande	
3. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, tillsammans med kulturnämnden, nämnden för arbete och försörjning, socialnämnden, utbildningsnämnden och äldrenämnden, utreda om kundvalen bör kompletteras med någon form av bonus för att stimulera hög kvalitet i verksamheten och hur det i så fall ska kunna utformas för respektive kundval.	Ekonomi- och finansdirektör, Christer Lindberg

Struktur för fortsatt hantering

Utsedd direktör har samordningsansvar för fortsatt hantering av respektive uppdrag enligt ovanstående. Samordningsansvarig direktör redovisar till stadsdirektören senast 1 mars 2024. Redovisningen ska innehålla följande delar.

- Beskrivning av hur respektive uppdrag ska planeras och genomföras under året med beaktande av målgruppen för uppdraget.
- Övergripande aktivitets- och tidplan.

Ekonomiska konsekvenser

Uppdragen genomförs inom ramen för beslutad budget.

Konsekvenser för barn

En hållbar samhällsutveckling innebär att Nacka kommun tillgodoser dagens såväl som kommande generationers möjlighet att tillfredsställa sina behov. De ovan listade särskilda uppdragen bidrar till ett bättre Nackasamhälle för Nackabor i alla åldrar, inte minst för barn och unga.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse daterad den 9 januari 2024

Victor Kilén
Stadsdirektör

Vilde Rundfloen
Kommunledningskoordinat
Ledningsstaben

